
95 от 29.03.2016 г. О внесении дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым
29.03.2016 10:36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2016  г.                                                                                            № 95

 пгт Красногвардейское

  

О внесении дополнений в Схему размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Красногвардейского
сельского поселения Красногвардейского
района Республики Крым

  

 В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. N 381-ФЗ "Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации",
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26 июля
2006 г. N 135-ФЗ "О защите конкуренции",   Уставом муниципального образования 
Красногвардейское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым,
с целью упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории
Красногвардейского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести дополнения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского района
Республики Крым (далее- Схема):
- Объекты развлечения и аттракционы (Ул. Б.Хмельницкого)
- Летняя площадка «Прогресс» (ул. Энгельса, 10)
- торговые лотки (ул. 60 лет Октября, напротив дома № 12)
- торговые лотки (ул. 50 лет Октября, около аптеки)
- торговые лотки (ул. Заводская,2 около территории хлебозавода)
- Елочный базар (Перекресток ул. Тельмана и Советской)
-  Объекты развлечения –цирк, аттракционы  Ул. 60 лет Октября – ул. Садовая
-Площадка для организации платной стоянки (ул. 60 лет Октября/ул. Тельмана 73)
- Площадка для организации платной стоянки (ул 50 лет Октября (за домом №123)
- киоск (ул. 60 лет Октября, 16);

 1 / 2



95 от 29.03.2016 г. О внесении дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым
29.03.2016 10:36

- Объекты развлечения и аттракционы (ул. Комсомольская, 2А)
- Передвижная торговая точка (бочка)- (ул. Тельмана 24)
 3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального
обнародования на сайте Администрации Красногвардейского сельского поселения
(http://kr-crimea.ru/).

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

Председатель Красногвардейского
сельского совета-глава Администрации 
Красногвардейского сельского поселения                                       А.И. Ерохин 

  

 

  

Приложение к постановлению администрации Красногвардейского сельского
поселения  от 29.03.2016 г. № 95

  

Карта-схема расположения нестационарных торговых объектов на территории
Красногвардейского сельского поселения

  

 2 / 2

images/stories/post95.pdf
images/stories/post95.pdf
images/stories/post95.pdf
images/stories/post95.pdf
images/stories/post95.pdf
images/stories/post95.pdf
images/stories/karta.pdf
images/stories/karta.pdf

